R. Hic est verè Martyr. 288.

Lectio ix.

Audiant, qui de bono
mortis veterum vetusta
volumenta detrivèrunt, nihil
tamen inde capere virtutis,
aut consolationis aliquid in-
venire valuerunt. Quis homi-
ni, quis sapienti dicat? Mori
naturæ est; necesse est depe-
rre: nobis vixerunt veteres,
vivimus nos futuris; nemo si-
bi: quod non potest tolli, vel-
le, virtutis est: suscipe volun-
tarius, ad quod urgeris. Invi-
tus: mors antequam veniat

non est; cum autem venerit,
venisse nescitur. Nec ergo
amississe te doléas, quod cum
amissèris, non dolébis.

Te Deum laudamus. 27.

In Vesperis à Capitulo fit de
Sancto Gregorio Thaumatur-
go Episcopo & Confes. cum
commemoratur. Octavæ.

In Hispania fit de Sancta
Gertrude Virgine, ut in Bre-
viar. (fuit heri) cum commemo-
ratur. Octavæ.

In secundis Vesperis à Ca-
pitulo fit de Ss. Martyrib.
Aciscio & Victoria, & fit
commemoratur. Sanctæ Gertru-
dis, & Octavæ.

DIE XVII. NOVEMBRIS.

Ab hac die usque ad diem
XX. sequentem, fit de Festis,
ut in Breviario, cum commemo-
ratur. Octavæ in utrisque
Vesperis, & Laudibus.

Die vero XX. Vesperæ di-
cuntur de Præsentatione Bea-
tæ Mariæ Virginis, cum com-
memoratione de die Octavo
Sancti Serapionis Martyr. ut
in primis Vesperis Festi, &
postea Sancti Felicis Confes-
soris.

DIE XXI. NOVEMBRIS.

In Festo Præsentationis B. Ma-
riæ Virg. Duplex secundæ
classis cum Octava.

Omnia, ut in Breviar. Rom.
cum commemoratur. diei Octa-
væ S. Serapionis in Laudibus.

In secundis Vesperis fit commemorat. S. Cœciliæ Virgin. & Martyr. & Octavæ Sancti Serapionis.

Si hoc festum venerit in Dominica, post commemorat. Octavæ fit commem. Dominicæ in utrisque Vesperis, & Laudibus, & nona Lectio erit de Homilia Dominicæ.

DIE XXII. NOVEMBRIS.

Secunda die infra Octav. Præsentat. B. V. Mariæ, fit de S. Cœcilia Virgin. & Martyr. Duplex, ut in Brev. cum commemor. Octavæ Præsentationis B. Mariæ, in Laudibus *ψ*. **Dignare me laudare te, Virgo sacrata.**

In secundis Vesper. commemor. S. Clementis Papæ & Martyr. Octavæ Præsentationis Beatæ Mariæ, & S. Felicitatis Mart.

DIE XXIII. NOVEMBRIS.

Tertia die infra Octava Præsentation. B. V. Mariæ fit de S. Clemente Papa & Mart. Semiduplex, ut in Breviar. cum nona Lectione S. Felicitatis.

In Laudibus fit commemor. Octavæ Præsentation. & S. Felicitatis. *ψ*. **Specie tua.**

In secundis Vesper. à Capitulo fit de S. Joanne à Cruce Confes. cum commem. S. Clementis, Octavæ Præsentationis, & S. Chryfogni Mart.

In Hispania Vesperæ dicun-

tur de S. Joanne à Cruce, cum commem. S. Clementis, Octavæ Præsentat. & S. Chryfogni Mart.